CO MOŻNA WYGRAĆ W KONKURSIE? 

3.1. Do wydania w Konkursie jest: 

3.1.1.  1 (słownie: jedna) nagroda pieniężna o wartości 20 000 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy 
złotych 00/100) brutto (dalej: Nagrody). 

3.1.2.  1 (słownie: jeden) Thermomix TM 7 o wartości 6669 zł (słownie: sześć tysięcy sześćset 
sześćdziesiąt dziewięć złotych 00/100) brutto (dalej: Nagrody). 

3.1.3. 30 (słownie: trzydzieści) nagród przy czym pojedynczą nagrodę stanowi pluszowa 
zabawka przedstawiająca białego misia z czerwonym szalem Coca-Cola, wysokość: 90 
cm o wartości 638,00 zł (słownie: sześćset trzydzieści osiem złotych 00/100) brutto 
(dalej: Nagrody). 

3.2. Zwycięzcy nie są zobowiązani do dokonywania żadnych samodzielnych rozliczeń podatkowych 
w związku z otrzymaniem Nagrody w Konkursie, ponieważ wraz z każdą Nagrodą zostaje 
przyznana dodatkowa nagroda pieniężna w wysokości niezbędnej do pokrycia należnego

[...]

co można wygrać w konkursie?
	3.1. Do wydania w Konkursie jest:
	3.1.1.  1 (słownie: jedna) nagroda pieniężna o wartości 20 000 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych 00/100) brutto (dalej: Nagrody).
	3.1.2.  1 (słownie: jeden) Thermomix TM 7 o wartości 6669 zł (słownie: sześć tysięcy sześćset sześćdziesiąt dziewięć złotych 00/100) brutto (dalej: Nagrody).
	3.1.3. 30 (słownie: trzydzieści) nagród przy czym pojedynczą nagrodę stanowi pluszowa zabawka przedstawiająca białego misia z czerwonym szalem Coca-Cola, wysokość: 90 cm o wartości 638,00 zł (słownie: sześćset trzydzieści osiem złotych 00/100) brutto ...

3.2. Zwycięzcy nie są zobowiązani do dokonywania żadnych samodzielnych rozliczeń podatkowych w związku z otrzymaniem Nagrody w Konkursie, ponieważ wraz z każdą Nagrodą zostaje przyznana dodatkowa nagroda pieniężna w wysokości niezbędnej do pokrycia na...